司机劳动合同范本
根据《中华人民共和国劳动法》，经甲乙双方平等协商同意，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款。
一、合同期限：本合同期限从年月日至年月日。车辆押金元整。
二、工作内容和义务
1、乙方同意根据甲方服务工作需要，担任司机岗位工作，甲方可依照有关规定，对乙方的工作职责和岗位进行调整。
2、乙方应按照甲方的要求，按时完成规定的工作数量，规定的质量标准，并履行以下义务：
①遵守国家宪法、法律、法规;遵守甲方的规章制度;
②维护甲方的荣誉和利益;忠于职守、勤奋工作;服从甲方工作安排调配;③遵守交通安全法规，执行司机道路管理规定。
三、劳动报酬：甲方按《司机劳动合同》，次月15日以现金形式足额支付乙方上月工资，试用期工资3000元/月，试用期1—3个月，转正后工资上调。
四、劳动纪律
1、乙方应遵守甲方规定的规章制度，严格遵守劳动安全卫生、工作制度和工作规范：爱护甲方、委托组织的财产，遵守职业道德;积极参加甲方组织的培训，提高思想觉悟和职业技能。
2、乙方违反交通规则导致扣分罚款的由乙方自行承担;乙方未经甲方允许私自出车按甲方相关管理制度进行处罚，且导致的一切后果由乙方自行承担。
五、其他
1、乙方有下列情形之一的，甲方可随时解除劳动合同：
①乙方不能胜任工作;
②乙方无故不履行其义务;
③乙方在劳动过程中，有重大违反公司规章制度事件发生;
2、乙方欲解除劳动合同，应当提前30日以书面形式通知甲方，甲方在乙方完成业务以及清理完所办理的债权债务的情况下，可解除劳动合同。
3、本合同期限届满，劳动关系立即终止。甲乙双方经协商同意，可以续订劳动合同，双方当事人应当在本合同期满前十天向对方表示续订意向。
、本合同未尽事宜，根据《劳动法》及有关规定处理，法律没有规定的，由双方协商解决。
5、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。合同自签订之日起生效，具有同等法律效益。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日